

Regnskab for arbejdsdag den 26. april 2014

Afdeling 127, Runddelen I & II

Bilag Indtægter

1	Overført fra VIBO	5.000,00
---	-------------------	----------

Indtægter i alt	5.000,00
------------------------	-----------------

Udgifter

2	Al Basrha Marked - Køb af sodavand	945,00
---	------------------------------------	--------

3	Røverkøb - Køb af værktøj, mv.	2.491,50
---	--------------------------------	----------

4	Røverkøb - Køb af værktøj	315,00
---	---------------------------	--------

5	Røverkøb - Køb af maling, mv.	598,50
---	-------------------------------	--------

6	H & M - "projekt lommepenge" - Køb af gavekort	1.050,00
---	--	----------

Udgifter i alt	5.400,00
-----------------------	-----------------

Til rest (underskud)	-400,00
-----------------------------	----------------



Dato & Underskrift, Ragavan Rudran (Formand)

Arbejdsdag den 26. april 2014
Alle bilag

26/4/2014

Konto | Nordea

1



Kontobevægelser - Detaljer

Udskrevet:

26-04-2014

Kontonr. 5275 644 333

Bgs Sociale aktiviteter Sociale aktiviteter

Beløb: 5.000,00 kr.
Bogført: 24-04-2014
Afsender: BOLIGFORENINGEN VIBO
SKT. PEDERS STRÆDE 49A
1453 KØBENHAVN K
Besked: Sociale aktiviteter
Sociale aktiviteter



Arbejdsdag den 26. april 2014
Alle bilag

3

Røverkøb A/S
Nørrebrogade 198
Tlf: 35 81 85 09
2200 KØBENHAVN N
CVR-nr.: 14790241

Faxe Terrasseolie Gylden 2	3 SPAND	1.048,50
å pris 349,50		
Skrubbe Hvid Fin	3 STK	104,00
å pris 34,75		
Rabat % Linjerabatbel		
0,24 0,25		
Down To Earth Penselsæt	1 STK	49,50
Sandpapir 5 mtr. korn 40 S	2	59,50
å pris 29,75		
Sække Klare rulle med 10 s	4	50,00
å pris 12,50		
Køben 71 cm 18'' Probuilde	1 STK	198,50
Forlængerledning Hvid 20 m	3 STK	295,50
å pris 98,50		
Mukkert 1500 Gram. Probuil	1 STK	98,50
Bomuldshandsker Hvid m/Nap	30 PAR	88,50
å pris 2,95		
Warx Rystepudser 220W	1 STK	499,00
Beløb inkl. moms		2.491,50
Moms		498,30
Beløb		1.993,20
DANKORT VISA/DANKORT		2.491,50

Dato 25-04-14 **Nummer** BON314-000027059 **Kasse** 314
De blev betjent af: Morten. Henriksen..
Varer byttes indenfor 4 uger
Medbring bon samt vare i original emba

Arbejdsdag den 26. april 2014
Alle bilag

4

Røverkøb A/S
Nørrebrogade 198
Tlf: 35 81 85 09
2200 KØBENHAVN N
CVR-nr.: 14790241

Vinkelanstryger 100mm	4 STK	315,00
å pris	98,50	
Rabat % Linjerabatbel		
20,05	79,00	

Beløb inkl. moms	315,00
Moms	63,00
Beløb	252,00
DANKORT VISA/DANKORT	315,00

Dato	Nummer	Kasse
26-04-14	BON314-000027183	314

De blev betjent af: Betina Larsen
Varer byttes indenfor 4 uger
Medbring bon samt vare i original emba

Arbejdsdag den 26. april 2014
Alle bilag

5

Røverkøb A/S
Nørrebrogade 198
Tlf: 35 81 85 09
2200 KØBENHAVN N
CVR-nr.: 14790241

Faxe Terrasseolie Gylden 2	-3 SPAND	-1.048,50
å pris 349,50		
Allwood 150 Base C 4,50L	2 STK	1.597,00
å pris 798,50		
Polyreb 20 Meter 6mm.	3 STK	50,00
å pris xxxxxxx		

Beløb inkl. moms	598,50
Moms	119,70
Beløb	478,80
DANKORT VISA/DANKORT	598,50

Dato	Nummer	Kasse
26-04-14	BON314-000027181	314

De blev betjent af: Betina Larsen
Varer byttes indenfor 4 uger
Medbring bon samt vare i original emba

Arbejdsdag den 26. april 2014
Alle bilag

6 H&M

Sælger : Profil Jud But: 794 Nr: 7062
Dato : 01-05-2014 Ks : 3 KI.: 11:49
CVR nr.: 33345828

Gavekortssalg	500,00
***** **0885	
Restbeløb	500,00
Gavekortssalg	300,00
***** **1008	
Restbeløb	300,00
Gavekortssalg	250,00
***** **0968	
Restbeløb	250,00

Total 1050,00
Moms: 0,00

Modtaget Dankort 1050,00
2014-05-01 11:50

KØB DKK 1050,00

PINKODE
VisaDankort
*****7350
TERM: 25469333
Agent
4769252
CA1
ATC: 01305
AID: A0000000031010
ARC: 00 STATUS: 000
AUTH. CODE: 115033